

MT LiqTek ApS
Thomas Birch Hansen, Bystrupvej 14, 9631 Gedsted

CVR-nr. 37 37 21 29

Årsrapport

11. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2017

Martin Egely Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MT LiqTek ApS Thomas Birch Hansen Bystrupvej 14 9631 Gedsted CVR-nr.: 37 37 21 29 Regnskabsår: 11. januar - 31. december
Direktion	Thomas Birch Hansen Martin Egely Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Bredgade 20, 7470 Karup J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og engrossalg af produkter til landbruget, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 179 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/1 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	179.096
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.159
Driftsresultat	93.937
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10
Resultat før skat	93.927
Skat af årets resultat	-21.243
Årets resultat	72.684
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	72.684
Disponeret i alt	72.684

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>11/1 2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	164.657	0
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.462	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>352.119</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>352.119</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	155.722	0
Varebeholdninger i alt	<u>155.722</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.738	0
Tilgodehavender i alt	<u>84.738</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	208.574	50.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>449.034</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>801.153</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>	<u>11/1 2016</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	72.684	0
	Egenkapital i alt	122.684	50.000
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.855	0
	Hensatte forpligtelser i alt	6.855	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.138	0
	Gæld til associerede virksomheder	210.000	0
	Selskabsskat	14.388	0
	Anden gæld	442.088	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	671.614	0
	Gældsforpligtelser i alt	671.614	0
	Passiver i alt	801.153	50.000

4 Eventualposter

Noter

	11/1 - 31/12 2016	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		10
		10
2. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 11. januar 2016	0	0
Tilgang	197.378	218.721
Kostpris 31. december 2016	197.378	218.721
Af- og nedskrivninger 11. januar 2016	0	0
Årets afskrivninger	32.721	31.259
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	32.721	31.259
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	164.657	187.462
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	72.684	0
	72.684	0
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		